Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 113/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria n° 133/2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga a retificação do Resultado Final, obtido do
processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SISTEMA PEDAGÓGICO DE ENSINO P/ ALUNOS E PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL, C/ FORMAÇÃO DE
PROFES. E GESTORES ESCOLARES, FORNEC. MAT. DIDÁTICO E DE APOIO PARA ALUNOS E PROFES. E MAT.
PARADIDÁTICOS PARA PAIS DOS ALUNOS DA REDE MUNIC. ENSINO, CONF. CRONOG. PREVISTO EM
CALENDÁRIO ESCOLAR, DEVIDAMENTE APROVADO PELA SEC MUN EDUCAÇÃO E TODAS AS ATIVIDADES
NECES. À IMPLANTAÇÃO DE UM SISTEMA DE ENSINO COMPATÍVEL COM A PROPOSTA PEDAGÓGICA: Onde se lê:
ITEM 1, com o valor total de R$ 305,00 (trezentos e cinco mil reais), ITEM 2, com o valor total de R$ 305.000,00 (trezentos
e cinco mil reais) e ITEM 3, com o valor total de R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais) Leia-se: ITEM 1, com o
valor unitário de R$ 305,00 (trezentos e cinco reais), ITEM 2, com o valor unitário de R$ 305,00 (trezentos e cinco reais) e
ITEM 3, com o valor unitário de R$ 415,00 (quatrocentos e quinze reais), totalizando o valor global de R$:
464.495,00(quatrocentos e sessenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e cinco reais). Alto Garças - MT, 14 de
dezembro de 2017.Alessandra da Silva Dias-Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cf55caf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:25:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial